Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО СПбГАУ)
Петербургское шоссе, д. 2, лит. А

город Пушкин, Санкт-Петербург, 196601
Тел/факс (812)470-04-22
E-mail: agro@spbgau.ru

ОКПО 00493356 ОГРН 1027808999239
ИНН 7820006490 КПП 782001001

Председателю Комитета
по образованию Санкт-Петербурга

Путиловской Н.Г.

СУСа.ХО^г.№ 7 Ч с______
на № от

Уважаемая Наталия Геннадьевна!

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Санкт-Петербургский государственный аграрный

университет» (далее - ФГБОУ ВО СПбГАУ, Университет) проводит День
открытых дверей в очном формате (далее - Мероприятие). Мероприятие

состоится 14 февраля 2026 года с 10.00 часов по адресу: г. Санкт-

Петербург, г. Пушкин, Петербургское шоссе, д. 2, главный корпус ФГБОУ

ВО СПбГАУ.

На мероприятии состоится встреча с руководством ФГБОУ ВО

СПбГАУ, знакомство с Царскосельским аграрно-технологическим

колледжем, институтами и направлениями подготовки по образовательным

программам бакалавриата, магистратуры, аспирантуры, СПО, а также
с условиями поступления и обучения в Университете в 2026 году.

В ходе мероприятия участники также смогут посетить выставку

научных достижений Университета, мастер-классы и интерактивные

площадки институтов.

mailto:agro@spbgau.ru

Приглашаем к участию в мероприятии обучающихся образовательных

учреждений среднего и профессионального образования, их родителей

и педагогов.

Просим Вас оказать содействие и проинформировать о мероприятии

образовательные учреждения общего образования Санкт-Петербурга.

Ссылка на предварительную регистрацию на мероприятие:

https://forms.yandex.rU/u/697c99cc84227c266ea0b444/

Исп. Яковлева Ольга Андреевна
8-911-277-79-60

https://forms.yandex.rU/u/697c99cc84227c266ea0b444/